
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 03 жовтня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про   передачу   субвенції
відділенню  поліції  №4  (м.Суми)
Сумського районного управління
поліції  Головного  управління
Національної  поліції  в  Сумській
області

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в
Україні»,  розглянувши  лист  відділення  поліції  №4  (м.Суми)  Сумського
районного управління поліції Головного управління Національної поліції  в
Сумській області від 20.07.2023 № 5445/117//01/56-2023, Нижньосироватська
сільська рада  вирішила:

1. Передати у 2023 році субвенцію державному бюджету на виконання
програм  соціально-економічного  розвитку  регіонів  із  загального  фонду
бюджету  Нижньосироватської  сільської  територіальної  громади  у  вигляді
міжбюджетного  трансферту    відділенню поліції  №4 (м.Суми)  Сумського
районного управління поліції Головного управління Національної поліції  в
Сумській області в сумі 25 000 гривень  на придбання паливо-мастильних
матеріалів, оргтехніки та комп’ютерної техніки, поточний ремонт та технічне
обслуговування службового автотранспорту.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  планування  соціально-економічного  розвитку,  бюджету,
фінансів, житлово-комунального господарства  та управління комунальною
власністю.

Сільський голова Вячеслав СУСПІЦИН


